
PlA cZ spot. s.r.o. _ Porsche České Budějovice W

Kupnísmlouva o prodeji automobilu

l. Účastníci

2.1

Předmětem smlouvy je koupě vozu značky Volkswagen Se sériovou
výbavou, která je nedílnou součástí této smlouvy na straně 3:

Model/Typ: Transporter Kombi- krátký rozvor Modelový kód: 7EBí3500

objem motoru (l): 2'0 TDl 4MoT Číslo karoserie:

Výkon kW (k): 103 (140) Barva vozu/potahů: bílá ''candy''/antracit-šedá

Převodovka: Manuální 6 st. pr. Kód barvy: B4B4IRE

Rozvor/UŽit. hm.: / Číslo komise:

lll. Cenové ujednání

3"1 Ceny v Kč bez DPH21yo

Cena vozu: 733 í86
Příplatková výbava: Kód Cena bez

DPH
+ 2 funkčníklíče
+ Zadní výklopné dveře prosklené: -vyhřívané sklo výklopných dveří_odjištěnívíka
zadních výklopných dveří zvenku
+ Zvýšená kapacita baterie 450A (95 Ah)a alternátoru 140A
+ Klimatizace ''Climatic'': - poloautomatická regulace - druhý výměník topenív prostoru
pro cestující

BQJ

$H14E0

NY1

KH'1

0

0

3 533

19 002

Uiirková
vozy

1.1

PlAczspol. s.r.o. - Porsche České Budějovice
Porsche lnter Auto CZ spol.s r.o Vrchlického 31/18

150 00 Praha 5

odŠtěpný závod: PoRSCHE České Budějovice
okruŽní 2557,370a1
firma zapsána v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl C, vloŽka 12939

Telefon +420 387 000 0'1 1

F ax +420 387 000 01 3

lČo 471 24 652
DlČ Cz47124652
bankovní spojenÍ: Raiffeisenbank, a.s'
číslo Účtu: 502001 5835/5500
IBAN: C2955500000000502001 5835

BIC/SWIFT: RZBCCZPP

Jméno/Íirma: Vodárenské sdruŽení Bechyňsko

Ulice: Parkány 548

Místo: Bechyně

PSČ: 39165

(Zastoupený): Magr. Jaroslav Matějka, p.Stanislav Houdek

Rodné č'llČo: 65972104

DlČ: CZ659721O4

E-mail: sosnova@vs.bechynsko.cz

Tel:381211345

Fax:
(dále jen 'kupujícÍ')

Strana 1/4



Příplatková výbava: Kód Cena bez
DPH

+ Malý optický paket: - lakovaná dveřní madla v barvě Vozu - mlhové světlomety se PLs 8 294
statickým přisvěcováním do zatáčky - halogenová světla - vnějšízpětná zrcátka černá
+ 9 míst (3+3+3+0): - dvojsedadlo spolujezdce - 1'řada sedadel v prostoru pro cestující zMB 17 747
dvojsedadlo a jednosedadlo sklopné - 2.řada sedadel trojsedadlo
+ Celková hmotnost vozidla 3200 kg s vyztuŽenými ocelovými koly 6.5 J x 16: - PG1 33 506
zesílené pérovánía tlumiče - zesílený zvedák
+TaŽnézařízení - napevno namontované 1D1 14 389

Výbava a doplňky, na které se neposkytuje sleva
+ kompletní zatmavení oken
+ autorádio s CD

v prostoru pro cestující 6 500

3 500

Poznámka: Jedná se o předváděcívůz na SPZ. Najeto do í0 000 km. K předánído 31 .5.2014. Vůz nebude
havarován ani jinak poškozen.

Vyhotovil: Michal Klíma Cena vozu a výbavy bez21ohDPH:. 829 658 Kě
Sleva í5%: -124 449 Kě

Gena vozu a výbavy po slevě: 705 209 Kč
Přestavba a doplňky bez21o/o DPH:. 10 000 Kě

Datum: 28.9.2013
Leasing: --

Havarijn í pojištění: --

Zákonné pojištění: -- Cena celkem bez 21o/"DPH:. 715 209 Kč
Platba: - DPH 21o/o: 150 194 Kč

Cena celkem s 21o/o DPH: 865 403 KčPořadové číslo smlouvy:

Kupní smlouva o prodeji automobilu - pokraěování
Jméno/Firma:

Model/Typ:

Vodárenské sdruŽen í Bechyňsko

Transporter Kombi - krátký rozvor 7EB13500

[i]gr- JaroslaV Matéjka' p'Stanislav Houdek, kupující

3.2' záloha ěiní: 50000 Kč slovy: padesáttisíckorunčeských , doplatek zálohy činí: Kč'
3.3' Prodávající se zavazuje dodat předmět kupní smlouvy kupujícímu nejpozději do 25 týdnú ode dne zap|aceni zálohy na kupní cenu'

lV. odkaz na Všeobecné podmínky kupní smlouvy
4'1. Kupující tímto prohlašuje, Že byl Seznámen s Všeobecnými podmÍnkami kupní smlouvy' Uvedenými na straně 4 této smlouvy' které tvoří nedílnou součást této smlouvy a že
souhlasí s jejich zněním' /-

V Českých BuděiovicÍch dne za'g'zg4{
'=-'=Ť--=("' ./'

Michal Klíma' prodávajicí 
'./'r'

/, ,)y, /./ , L.-/; -r' /,'xÁl'ť .'/, ,1,
,/

Strana 214

-i, 10, 2013

'|L,//j, *ž
$DRUŽerrr

s91 65 Bechvně
ICO; 659 T2 iO4

44261620



Kupnísmlouva o prodeji automobilu - pokračování
Jméno/Firma:

Model/Typ:

Vodárenské sdruŽení Bechyňsko
Transporter Kombi - krátký rozvor 7EB13500

Sériová výbava (Transporter Kombi - krátký rozvor 7EBí3500)
3. brzdové světlo * Airbag řidiče a spolujezdce: - moŽnost deaktivace airbagu spolujezdce - Dětská pojistka pro posuvné dveře v prostoru pro

cestující " ESP včetně brzdového asistentu, asistent pro rozjezd do kopce, ABS' EDs' AsR' MsR * 1 funkční klíč + 1 pevný klÍč *

Automatický spínač denního svÍcení * Centrální zamykáni s bezpečnostní pojistkou: - dálkové ovládání " Elektrika l: - vnější zrcátka
elektricky nastavitelná a vyhřÍvaná - elektrické stahovánÍoken - Paket ''Kombi": - lsoFlx na zadních sedadlech _ gumová podlaha v kabině
řidičeaprostoruprocestující/nákladovémprostoru-topení vkabiněřidičeavprostoruprocestujícísmechanickouregulací _přihřívač

motoru (pouze pro diesel) - osvětlenÍ nástupního schůdku - Prachový a pylový filtr * ServořÍzení s výŠkově a sklonově nastavitelným
tříramennýmvolantem-Topení smechanickouregulací vkabiněřidiče-12Vzásuvkavkabiněřidiče: -nekuřácképrovedení: bez
zapalovačeapopelníku-6míst(3+3+0+0): -dvojsedadlospolujezdce-1-řadasedadel Vprostoruprocestující dvojsedadloajednosedadlo
sk|opné - Nástupní schůdek v kabině a prostoru pro cestující/nákladovém prostoru * obloŽení dveří plastem - odkládací box ve dveřích
kabiny s drŽákem na nápoje - odkládací přihrádka s krytem: - uzamykatelná - osvětlení nástupního schůdku v prostoru pro cestující -

Polovysoké obloŽení bočních stěn z tvrdých desek * Vnitřní stropní osvětlení - Výškově nastavitelné opěrky hlavy: - kabina řidiče - Úchytná
okavpodlaze:-6okukrátkéhorozvoru-8okudlouhéhorozvoru-'16''podvozek-BodyprouchycenístřešnÍhonosiče:_Bprokrátký
rozvor - 10 pro dlouhý rozvor * Determální skla (zelená) * Filtr pevných částic v'ýfukových plynů DPF - Kotoučové brzdy na všech kolech -

Nárazníkvozu-šedý*PalivovánádrŽB0l*Posuvnédveřevnákladovémprostoru/prostoruprocestující:-Vpravo*TaŽnéokovpředua
vzadu * Teleskopické tlumiče * Tepelně izolujÍcÍ přední sklo * Zadní křÍdlové dveře prosklené: - vyhřívané * PřÍprava pro rádio: - anténa
integrovanávevnějšímzpětnémzrcátku-2reproduktoryvpředu-Kolaocelová6,5Jx16:-středovékrytykol-Plnohodnotnéocelové
rezervní kolo * Pneumatiky 205/65 R16 c 107/105 T - Potahy sedadel ''Place" látkové

Strana 3/4



\-

Kupní smlouva o prodeji automobilu - pokraěování
JménoiFirma: Vodárenské sdruŽeníBechyňsko
Model/Typ: Transporter Kombi- krátký rozvor 7EB13500

V. vŠEoBEcNÉ PoDMíNKY KUPNl sMLouvY

5.í. Způsob úhrady kupní ceny

hotovosti nebo na účet prodávajícího-uvedený v záhláVí této smlouvy, a to do 5 pracovních dnů od podpisu této smlouvy. U bezhotovostní platby se dnem zaplacenj rozumí den' kdy

odstoupit.

změn ke'změně smluvnÍ ceny v boriu 3.'1 ' UVedené, Vzniká'prodáVajícímu právo v důsledku těchto změn změnit kupní cenu za předmět kUpní smlouvy'

musí být příslušná částka jiŽ připsána na účet prodávajícího.

5.2. Dodací lhůta a dodací podmínky
5.2'1. Prodávající se zavazuje dodat předmět kupní smlouvy kupujícímu ve lhůtě Uvedené V bodě 3.3' této smlouvy. Dodací Ihúta smí být prodloužena u sériové Výbavy maximálně o
B t'ýdnů a u vozidel se zvláštním Vybavením maximálně o 1 2 týdnů. Po uplynutí uvedených lhůt má kupující práVo odstoupit od smlouvy'

S Výjimkou toho, Že se jedná o konstrukční nebo barevné odchylky ze Strany Výrobce.

5.2.3. Přédání - Převzetí vozidla
5'2.3'1. ProdáVající Vyrozuml kUpujícího o termínu a místě přewetí Vozidla.

5.2'3.2. Kupující musí Vozidlo převzít ve lhŮtě 10 dnŮ od termínu sděleného prodáVajícím dle bodu 5'2'3.1 ' této smlouvy.

Poplatek za uskladnění vozidla činí 0,05 % z jeho celkovó ceny za kaŽdý den prodleni.

Vydáno bez ověření totoŽnosti kupujicího (prukazem totoŽnosti) a jeho opráVněni za kupujícího jednat'

5.3. odstoupení od smlouvy
5'3'1 ' Kupující má práVo odstoupit od této smlouvy z důVodů uvedených v bodě 5'2'1. této smlouvy.

má práVo započitat zálohU zaplacenou kupujícím na předmět koupě na smluvní pokutu. PráVo na náhradu škody zůstáVá prodáVajícímU nedotčeno.

5-3'3. ProdáVajÍci má práVo na odstoupení od smlouvy dle bodu 5'1.1. této SmloUVy'

VŽdy uhrádit proóáVajícím'u smluvní pokutu ve výši záÍohý ná kupni cenu Vozu sjednané podle bodu 3.2. této smlouvy, nejméně však ve výši 10% z kUpní ceny VozU' Právo na
náhradU škody zústáVá ujednánÍm o smlUVni pokutě nedotčeno'

5.4' Záručni podmÍnky
5'4'1 ' Platí aktuální všeobecné záruční podmínky importéra/výrobce.

spotřeba není Vadou Výrobku, pokud není autorizovanými testy prokázán opak.

5.5. Výhrada Vlastnictví

prodáVajícího, zejména uzavřít kupní smioUVu s jiným subjektem' jejímž předmětem je Vozidlo, jeŽ je Ve Výhradním vlastnictví prodáVajícího'

5.6. Rozvazovací podmínka
5.6'1 ' smluvní strany timto prohlašují, Že V případě, Že se kupujicí po Uzavření kUpní smlouvy rozhodne financovat pořízeni Vozidla do uŽívání prostřednictvím leaSingoVé
společnosti, pozbude tato smloUVa ke dni uzavření příslUšné leaSingoVé smlouVy účinnosti'

5'6.2. Kupující souhlasí s tím' aby V případě dle bodu 5'6.1 této smlouvy byIa Záloha poskýnutá kupujícím na kupní cenu VozU podle bodu 3.2' resp. 5.1 '1 ' této Smlouvy pouŽita na
úhradU kUpní ceny sjednané mezi prodáVajicím a leasingoVoU společnosti-

5.7. odpočet daně z přidané hodnoty

úřadu' ProdáVající kupujícímu za Vrácení DPH neodpovídá.

5.8. Závěrečná ustanovení
5'8.1 ' Tato smlouVa podléhá právu České republiky' PříSluŠný je soud na území České republiky.

5'8.2' V souladu se zák' č' 1o1/2ooo sb'' o ochraně osobních údajů' tímto kupujici Uděluje Souhlas se zpracovánim SVých osobních Údajů Uvedených V kupní smlouvě Společností
Porsche lnter Auto cZ spol' s r'o', se sídlem Víchlického 3'1/18. 150 00 Praha5'lČo 47124652'jakožlo spráVcem a společností sKoDA AUTo a'S' a Porsche Ceská republika s.r'o'

iákazniki, zdokonalení nabÍzenýcň prodUktů a sluŽeb' jakoži aza úóelem Šíření obchodních sdělenÍ elektronickými prostředky dle zák. č' 48012004 Sb', o některých službách
informační společnosti. Kupujíci óere na vědomí, Že má'právo na informaci o zpracování svých osobních údajů' práVo na opravu osobních údajŮ a další práva Stanovená V s 21 zák.
č' 1o1/2ooo sb', o ochraně o3obníCh údajů' Tento souhlas uděluje kupující dobrovolně a můŽe jej kdykoliV bezplatně odmítnout, a to na emailové adrese spráVce inío@porsche.cz

5.8'3. Tato smlouVa je Vyhotovena V písemné formě' jiná smluvni ujednání' odchylky nebo doplňky VyŽadují VŽdy písemnoU formu pod Sankcí neplatnosti' SmluVní strany podpisem
této SmloUVy potvuují' Že si obsah smlouvy přečetly a s jejím obsahem souhlasí.

5.8'4. Tato Smlouva byla vyhotovena ve dvou exemplářích'

V Českých Budějovicích dne 28.g'2013 /"

L4gr. Jaroslav lVatějka' p'stanislaV Houdek, kupujicí

Strana 414

N.4ichat Klima' prodáVajíci ,r'"

,4t /!l?.'!r# ,
- J. '10, 

2013


